
LIŠKA lineon

Zapojte se do projektu doučování on , který probíhá LIŠKA line
v online prostředí Google!

Projekt rodinám nabízí za 50 Kč/hod. (individuálně lze domluvit nižší cenu)

dítě navštěvující ZŠ v Olomouci a okolních obcích
zajištění technických podmínek: PC + webkamera (po dohodě možnost zapůjčit)

dobrovolníka, který bude dítě doučovat až 2 hod. týdně
pomoc s plněním zadaných úkolů ze školy nebo s vysvětlením probíraného učiva
komunikaci s učitelem dítěte
zaškolení v online prostředí, ve kterém bude doučování probíhat

Podmínky zapojení do projektu

Nevíte si rady se zadanými úkoly a probíranou látkou? 
Chcete s dítětem procvičovat angličtinu, ale neumíte anglicky?

Kontaktujte nás! 
           doucovani@charitaolomouc.cz  739 355 026  E: T:


	Stránka 1

